
 

 

UCHWAŁA NR XX/146/2016 

RADY GMINY KLESZCZEWO 

z dnia 28 września 2016 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2016r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i  pkt. 9 lit. i   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r.  poz. 446) oraz  art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Kleszczewo uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/81/2015 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 22 grudnia 2015r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2016r. zmienionej Uchwałą Nr XIV/96/2015 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 27 stycznia 2016r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016r., Uchwałą Nr XV/112/2016 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 

24 lutego 2016r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej  na 2016r., Uchwałą Nr XVI/119/2016 Rady Gminy 

Kleszczewo z dnia 22 marca 2016r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016r., Zarządzeniem Nr 

11/2016 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 30 marca 2016r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej  na 2016r., 

Uchwałą Nr XVII/128/2016 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie  zmiany uchwały 

budżetowej  na 2016r., Zarządzeniem Nr 16/2016 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 02 maja 2016r. w sprawie  

zmiany uchwały budżetowej  na 2016r., Uchwałą Nr XVIII/138/2016 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 22 

czerwca 2016r. sprawie  zmiany uchwały budżetowej  na 2016r., Zarządzeniem Nr 26/2016 Wójta Gminy 

Kleszczewo z dnia 29 czerwca 2016r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej  na 2016r., Zarządzeniem Nr 

34/2016 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 22 lipca 2016r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej  na 2016r. 

Zarządzeniem Nr 37/2016 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 12 sierpnia 2016r. w sprawie  zmiany uchwały 

budżetowej  na 2016r., Uchwałą Nr XIX/142/2016 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 08 września 2016r. sprawie  

zmiany uchwały budżetowej  na 2016r.wprowadza się następujące zmiany: 

1. Po stronie dochodów: 

1) W § 1  ust.1 

- zwiększa się  łączną kwotę dochodów budżetu o  251.574,84 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały, co odpowiednio zmienia  treść  załącznika nr 1 do uchwały budżetowej, 

- w pkt. 1  zwiększa się dochody bieżące  o  235.664,70.zł, 

- w pkt. 2 zwiększa się dochody majątkowe o 15.910,14 zł i tak § 1  ust. 1 po zmianie przyjmuje 

następujące brzmienie: „1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2016r. w kwocie   

34.190.772,08 zł, z tego: 1) dochody bieżące w kwocie      31.305.190,94 zł, 2) dochody majątkowe w 

kwocie   2.885.581,14 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.” 

2) w § 1 ust. 2 pkt. 1 zwiększa się dotacje celowe  na  realizację zadań z zakresu   administracji rządowej i 

innych zadań  zleconych ustawami o  124.209,93 zł,   zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

co odpowiednio zmienia treść  załącznika Nr 3 do uchwały budżetowej, i  tak  § 1 ust. 2 pkt. 1 po zmianie 

przyjmuje następujące brzmienie: ”dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 października 2016 r.

Poz. 6066



innych zadań  zleconych ustawami w wysokości 6.589.313,17 zł,  zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do 

uchwały” 

2. Po stronie wydatków: 

1) W§ 2 ust. 1 

- zmniejsza się łączna kwotę wydatków  o  251.574,84 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały, co odpowiednio zmienia   treść  załącznika nr 2 do uchwały budżetowej, 

- w pkt. 1 zwiększa  się wydatki  bieżące o 251.574,84 zł, 

- w pkt. 2 zwiększa się wydatki majątkowe o 85.364,91zł zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej 

uchwały, co odpowiednio zmienia treść  załącznika Nr 2a do uchwały budżetowej, i tak  § 2 ust. 1 po 

zmianie przyjmuje następujące brzmienie: „1. Ustala się łączną  kwotę wydatków  budżetu na 2016r.  w 

kwocie 34.177.667,20 zł zgodnie   z załącznikiem Nr 2 uchwały. z tego: 1)  wydatki bieżące w kwocie   

29.487.865,29  zł, 2)  wydatki majątkowe w kwocie  4.689.801,91 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2a do 

uchwały,” 

2) W § 2 ust. 2 pkt. 1 zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych ustawami o 124.209,93 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, co 

odpowiednio zmienia   treść  załącznika nr 3 do uchwały budżetowej, i tak  § 2 ust. 2 pkt. 1 po zmianie 

przyjmuje następujące brzmienie: „1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 6.589.313,17 zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do 

uchwały,” 

3. W§ 12 przenosi się wydatki funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 

Zarządzenia co odpowiednio zmienia    treść  załącznika nr 10 do Uchwały budżetowej, 

4. W§ 6 ust. 1 zmniejsza się planowane dotacje z budżetu gminy  dla jednostek sektora finansów 

publicznych o 250.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała  obowiązuje od dnia podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Henryk Lesiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6066



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6066



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6066



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6066



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6066



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6066



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6066



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6066


		2016-10-12T12:09:06+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




